
ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О поощрении

За высокий профессионализм, значительный личный вклад в
развитие отрасли связи Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником-Днём работников связи

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении 1.

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Респ;

« »Gt/ruifet' 2018

1

« Д.В. Пушилин

года

Л



2

Приложение 1
к Распоряжению врио Главы
Донецкой Народной Республики
от « /&» 2018 г. З'сР

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

РОДИМОВ Олег Константинович - заместитель директора по
технической эксплуатации телекоммуникационной сети
Государственного предприятия «Республиканский оператор связи»;

ХИЖНЫЙ Александр Григорьевич - директор филиала
Государственного предприятия связи «Углетелеком».



3

Приложение 2
к Распоряжению врио Главы
Донецкой Народной Республики
от « /% 2018 г. &

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

ЕВМЕНОВА Зинаида Дмитриевна - почтальон 1 класса
отделения почтовой связи Ясиноватая Центра почтовой связи города
Макеевка Государственного предприятия «Почта Донбасса»;

КОЛЕСНИКОВА Людмила Анатольевна - почтальон 1 класса
отделения почтовой связи Саханка Центра почтовой связи поселка
городского типа Старобешево Государственного предприятия «Почта
Донбасса».




